
PREFEITURA DE

É JAGUARETAMA
mem umDOS PELO POVO. GUIADOS PELO PROGRESSO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - AVI
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-001/2025-DIVER
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP DE 13
KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS (DIVERSAS) SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE JAGUARETAMA, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO I DO EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PMJ COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A
ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 10.02.2025 ÀS 08:00

HORAS(HORÁRIO DE BRASÍLIA). O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS
ATRAVÊS DOS SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado
no link - acesso público e https:/ /municipios-licitacoes.tce.cegov.br/. MANOEL PESSOA
COUTINHO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

ad



siri

di

a

sir

soc

(opreastsespsspr

9

aagony

e

sytumejotsido068auqueo

ma

e

*uBsj0o

tm

apope

oe

ACESA

EEROTYapSoOSeu.-nyap

saoôiumim

asefoupouoo.

“an

noumdeONO

O

"EZPTENIOa

CSojuyua0o)“BIEI)OUSOON.UNSSE“alho

OU

Opesn

ouro

apOnuagou

epezieoo,

'minbGeaos

stenod

Li“eosWiNG

Op

ORstisando

tmuremeinSas

 -EOrmonaEnapumao

elaOUSOM

é

OPEINSSIS

SEpUASNTP

SU

“sonadsrs

Sp=pEuEmEpUyOuopeus
10y“IS“ONENIDANISOPIBONH09ap

OFÍeZIEDO|

EPMANY“TEPM-SESSE105

tospuam

gsor

-spueagouauagosO“Step.-odopSeeu sopestijorumque

-sopeBjnajp

eso)ogusa]

06

OXRINON“OpeIsgououeaisau(SÃO)

ejueandag

op

sagôeIadO

 -apSalousQ"autoOjedsop

ro—utiBaojogandopa:

OxaNdorfa

-SOquEZA

sOnHEQ

SO35

opeuiiguoo

ejaemogu

“o

O

OPEN

soe

napuzso

28anb

sonjadsns..

(9095)

TUDOSEsaiag2eotgaa.

É“

raroseeoudvs

e

“ebpdsoeessnqopogdesadoeum

-

ESupandosEpexejossos

e

xy

xÀ

EISOp

OWUaUIeNÕO)

OFIVLONDÁ

ureseaBeyap

[euadOJENMN“A-fBpdeisap

ojuauretoo;

O2

Sar

uaoo

epesquio|

audunosvas

1

sepyodse

'omnmosody

—-ajuamiodopwesmsasdapuo

vooaspetaçunam1and,

“nssasoga

(aaHO)vOSsod*

oeômongra

“oRôtoriand

=

zIp

!FpaodUSO

sem(a)ENOLI95OrJM ONA

SOrprrmor

ap

onamenaedag

£

.sexodasEsvd

SORIPSSaaU

Edo]-SUIOt

01410908

435ENOBom.

oe

“80

“Bsjaj-EÔIa)

EIS9papart

|.

aojosuoo

omamuconaanbexod

“ja“usgaod

“oplune

10)WOSapeu

Sopequiumovo

weJOs'some

É.

“559sojureso»eae] euuco34960axtamiossosederpLE

ap

“eraap

sorBiapou

mos

CERIEPIOS

8

OUEIPUIS

O“30Pap.Soad SopiBuretusdoopurenhb.-puaygsorIesadjeprtodop

CoAS

MOSOPGR

ANS

UP

OPEZINNENOSP

04.

OjeaISsESSE

Ouonuamajoago

sorap

ayom

ejodJesad

op

—JB9UMUIUIPABISaSIEDIOd

ap

sojadsns

suamou

sjoq

=

mounho

(go-taddpuis)

$a.

siop

SO“avs)

oesezepossau

=

“22OpOpeSgOpOLIVPUnIad

a

PIIPRUaIUadOPSENSTUTuIpy

REAISOP

SANOIAIOS

àSit.ep

EEIaIDOS

Ep(1109)era

*

a

SRSOP

CPUS

OIFNUI2peHOpetapaocopay—

———
“ONOSEPISBão

OSopuam

350r

aquozmsegesogensem

SS)

-tgisumoap

siesap

avoguuaps

-

“epesnod

eumutouresensaanb

vsoguvasvam

exed

uronossoad

sagôeinsaam

 sonjadsns

opurao)Nowi

Esriso

erugBrojut

ap

oge

aqueanp

ojaouu

107

'sotre

/£

op
“er

2p

SaNSLapou

WOSaptionA

980

|

VZITVINO

sopezipeoo]

oes

perrgod

er

an

conadens

cioa

*

RE

post



SECRETARIA DE GOVERNO E GESTÃO
AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N. PE-

OOLANS- DIVERSAS

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA  — AVISO, DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-001/2025-
DIVERSAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO — GLP DE 13 KG, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS (DIVERSAS)
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARETAMA, EM
CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO 1 DO EDITAL. TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE, FORMA DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PMI
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS
PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA
10.02.2025 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O
EDITAL, E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS
ATRAVÉS DOS SITES:
hrtps:/blicompras.com/Home/PublicAccess “Acesso
Identificado no link — acesso público e htps:/municipios-
licitaçoes.tce.ce.gov.br!.
MANOEL PESSOA COUTINHO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Publicado por:
Kellyton Rian Lemos de Almeida.
Código Identificador:75F2BDF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/01/2025. Edição 3640
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita,
informando o código identificador no site:
hrtps://wvwvdiariomunicipal.com br/aprece/



“a,Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Eletrônia
Objeto: Aquisição de recarga de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP de 13 KG, para atender às necessidades das (Dive
oca e conformidade com às quadades constantes do Anexo | do Edital. Tip: Menor Preço Por Lote. Forma de Disputa: Aberto e Fechado
O Agente de Contração da PA comanica aos interessados que a entrega das Propostas Comerciais dar-se-á té 0 dia 10.02.2025 às 08:00 horas (horário
de BESSiha O Edital é seus anexos estarão disponíveis atravês dos sites: rps/Icompras com /homeipublicacoess "acesso identificado no link - acesso
Público e hps:/muniipio-iiacoss.ce ce gov br. Manoel Pessoa Coutinho - Agente de Contratação.

Estado do Ceará - Prefeitura Munleipal de Umari - Aviso de Licitação. O Município de Usari/CE, realizará Cetame Licitatório na modalidade Pregão
BS 27 do tipo eletrônico, cao obieo é aquisição de pneus, câmaras dear, válvlas e protetores destinados ao atendimento das necessidades dos
culo e miquinas pesadas pertencenes à diversas Secretarias do Município de Umari CE. Abertura: 1 1 de evereio de 2025, a pars das 9h00min. feio
qo end das Proposta: 30 de janeiro de 2025, à 9h0Omin. Maiores informações e acesso ao Edi no sis eletrônicos: lciacoes ice ce gov br
leo reações podera e ida pele (88) 1578-116. UmarilCE, 27 de janeiro de 2025, Cicero Anderson Israel
Soares - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Munleipal de Deputado irapuan Pinheiro - Aviso de Licitação - Pregão Nº 202501273, O(A) FUNDEB, atravês do(a)
a Pregoeia(a, torna público que realizará as 09:00, do dia 11 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico htpa:/compras mastecnologia com
ão Ee SOB UI 273: Objeto Aquisição de tens de primeiros socorros, em conformidade com à Lei Nº 13.722, Sancionada gia D9/102018 de
ao Iostituições Escolares da Secretaria da Educação do Município de Depotado Irapuan Pinbeiro/CE. O Edital e seus anexo, poderão sec obtidos
Ds atacosbps: compras mbstecnologia.com br, Informações no endereço: Av. ds is poderes, o, Centro. Deputado Irapuan Pinheiro
Deputado Irapuan Plnheiro/CE, 29 de Janeiro de 2025. Antonio Lucas Feitoza de Souza - Pregociro(a.

Prefeitura Municipal de Paramib - Contratante e signatário: Secretaria do Infnestrurua é Desenvolvimento Econômico, Wanderey Pereira Diniz Entra
e 1 24 00 SSEINERA do Pregão Eleuônico Nº 2024 08.22.001-SEINFRA; Objeto: Registro de preços visando futura aquisição de
do contro Minado, destinado à atender as necessidades da prefeitura, de acordo com às especificações e quantitativos previstos no Anexo 1; Elemento
a de 990 59.0, Dotação: 011.104 1220402.2.058; Contratada e signatário: S M de Sousa Noronha Xavier, Sébia Maria de Sousa Noronha
Xivier Valor Global: R$ 288.138,47; Data da Assinatura: 24/01/2025; Vigência: 3/12/2025.

Estudo do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixadá - O Município de Quixadá, através da Secretaria Municipal da Educação iorna público a Errata do
do da cu de cessão do Pragão Eletrônico nº 08,004/2024.SME que foi publicado no Jomal o Povo, Doe e DOU Sensã 05, página 157 na data
co o objetao de convocar 0 ciants remanescentes do Lote 2 do referido certame. Less: com o objetivo de convocar on
Se Ones e a O do referido cerame. As demais informações permanecem inalteradas. Quixadá, 2 de janeiro de 2025, Hisadora Mara
Paixão Silva, Agente de Contratação

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia - Aviso de Contratação. Termo Original: 242.19.1-SDE - Processo Originário: Aquisição
Feto do Amenúios destmados a merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino de Hitoldndi-CE. Conan: Municipio de, En
e dest de Educação, Contratada: Henrique de Mesquita Maciel LTDA. CNPJ 1º [2:357491/000L 17 - Valor Global R$92.700,0)

aaa Ancinatura do Contrato: 21/02/2024 - Vigência: 21/02/2024 à 51/12/2024 - Fundamentação Legal:
“a Signtáios: Vanderin Matos da Cruz (Contratante); Henrique de Mesquita Maciel (Contratada


